ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Договору №01-30/_________________ю аренды
земельного участка в городе Курске
от «____»____________2015 г.

АКТ
приема-передачи

	г. Курск
	«_____»___________2015 г.

	Настоящий  акт составлен на основании договора аренды земельного участка в городе Курске   №01-30/_________________ю  от «_____»___________2015 г., заключенного между:
комитетом по управлению имуществом Курской области (далее комитет), в лице председателя комитета действующего на основании Положения о Комитете, утвержденного постановлением Губернатора Курской области от 25 июня 2007 года № 286 и постановления Губернатора Курской области от 10.04.2015 г. № 174-пг именуемый в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны, и_________________________________________________________,
                                                                                                (наименование юридического лица, Ф.И.О. руководителя, документ на
                                                                                                   основании которого юридическое лицо осуществляет деятельность)

именуемой в дальнейшем «Арендатор», вместе именуемые в дальнейшем  «Стороны».
	Настоящим актом Стороны подтверждают, что Арендодатель передал, а Арендатор принял земельный участок в аренду по вышеуказанному договору.
Земельный участок Сторонами осмотрен и обладает следующими характеристиками:
	1. Категория земель -   земли населенных пунктов
	2. Кадастровый номер – ______________________
                                                                               (кадастровый номер земельного участка)

            3. Площадь -  _____________________кв.м.
                                                                                 (площадь)
4. Обременения -
                  1.
                  2.
                  3.

	Арендатор к качеству и характеристикам принимаемого земельного участка претензий не имеет.
Настоящий акт приема-передачи является неотъемлемой частью договора аренды земельного участка в городе Курске  №01-30/____________ю  от «_____»___________2015 г.

ПЕРЕДАЛ:						ПРИНЯЛ:

АРЕНДОДАТЕЛЬ				            АРЕНДАТОР

__________________В.В. Гнездилов		    __________________________________
	(подпись)		                                                                                         (подпись)                    (Ф.И.О. арендатора)
____________________________________

____________________________________

	[bookmark: _GoBack]«____» ___________________ 2015 г.
	«____» ___________________ 2015 г.

М.П.                                                                          М.П.